
Reisebrev fra Liverpool-Legends treffet i Lyngdal 26-28.6.2009.

Fredag den 26.juni møttes firkløveret som hadde bestemt seg for å møte Legendene i 
Lyngdal, utenfor Visepresidenten`s residens på Fjellom. Med godt humør, store 
forventninger, Liverbirds-skjorter, selvfølgelig, og godt med b-vitaminer i kjøleskapet, 
bar det ombord i turnè-bilen til Ole Michelsen!
Bastøferga lå der og venta i et fantastisk sommervær, akkurat som bestilt, og før vi la til 
ved kaia i Horten, var både Visepresidenten og Presidenten i festformog klare for en 
heidundranes helg med fotballmoro, kameratskap og fantastiske opplevelser sammen 
med våre gamle helter!
Joar, økonomisjefen vår, kjørte oss vel fram til Lyngdal, hvor vi skulle bo. 
Innkvarteringen gikk greit og vi fikk leilighet med kjøkken og beliggenhet 50 meter fra 
sandstranda og med fjordutsikt. Det kunne ikke bli bedre og været…; HELT 
UBESKRIVELIG FANTASTISK!
Vi gjorde oss klare til helgas første begivenhet; Pub-treff i Farsund. 

Pakkhuset i Farsund

Fra venstre: Håvard, Lars, Joar og Ole.

Helt kanoooon! Her sitter vi klare for å møte noen av legendene og våre gamle helter!
Og heltene kom; Bruce Grobelaar, David Johnsen, David Fairclough, Michael Thomas, Alan 
Kennedy, Howard Gayle  etc. Autografer ble skrevet på gensere, kroppen etc. Fantastic! Og en 
stooor takk til Joar som kjørte ølhundene fram og tilbake til Farsund fra Lyngdal. 

Lørdag våknet vi til et fantastisk vær, så det var bare å ta en forfriskende dusj og kle seg i rødt og 
hvitt. Deretter bar det til frokost. En merkelig følelse å sitte å spise frokost med heltene og ute i sola 
møtte vi dem face to face, fantastisk moro og uforglemmelige øyeblikk!



Rosfjord Strandhotel

Fra venstre: David Johnsen, Joar, Bruce Grobelaar, 
Håvard, Ole, Lars og David Fairclough

Leilighetene og deler av stranda ved Rosfjord Strandhotel.

Utover dagen ble det lunch i Lyngdal sentrum og inntak av iskaldt øl på Jonas

Søte servitører og godt og kaldt øl

HmmUtdrikningslag er moro!



Jonas ble som en oppvarming til kampen mellom Start og Liverpool Legends(1-0).
Mye folk og fantastisk vær lagde en herlig ramme rundt kampen.

Gutta boys på sidelinja: Joar, Ole og Lars

Og Presidenten.

Etter kampen ble det tid til litt avslapning i leiligheten og la noe av inntrykkene synke, før middag 
med Legendene på hotellet. Nok en stooor opplevelse, der god mat og drikke ble krydra med 
gode Liverpool/fotball-historier av Legendene; en etter en kom de opp på scenen, Phil Thompson, 
Alan Kennedy, Phil Neal, Jan Mølby etc.etc.:)Moro!
Det ble bare Lars og Håvard som ble med på middagen i år, men neste år håper vi at Liverbirds 
Moss stiller med en hel delegasjon og at vi har et helt langbord reservert til oss!

 I baren før kampen: Phil Thompson, Visepresidenten, 
Bruce Grobelaar og Presidenten. Et stort 

øyeblikk! 



Visepresidenten og Presidenten ser ut til å hygge seg!

200 stk. til middag, topp stemning og god mat.

Phil Neal og Phil Thompson på scenen.

Etter Middagen ble det tid til litt avslapning før konsert og fest med  September When og The 
Betales. Her ble det liv og røre , samt bløtt føre!



 

President og Visepresident hyller The Betales!

Alt i alt en fantastisk helg som vi kan anbefale alle å bli med på neste år(Florø?).

Joar kjørte også hjemover, da vi tok veien om Tvedestrand, spiste pizza, hadde et par hyggelige 
timer og summerte opp helgens begivenheter!

Helgens fantastiske sjåfør: Joar Pedersen, 
Økonomisjefen



Ser ut til at Ole og Joar har det bra i 
Tvedestrand. Lurer på hvem 

drikker vann, hvem drikker øl og 
hvem 

drikker pepsihm!?

Glade og mette gutter i Tvedestrand, fulle av gode minner og ØL!

Hilsen

Håvard
Presidenten


